PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO

ESTADO DA BAHIA

EDITAL 001/2019

A MSM Consultoria & Projetos Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo – Edital nº 001/2019 da Prefeitura Municipal de Medeiros

Neto – Bahia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO as INSCRIÇÕES ISENTAS DEFERIDAS E INDEFERIDAS após análise do pedido de

isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo em epígrafe, conforme segue:

INSC CARGO NOME RG SITUAÇÃO MOTIVO

280 6 PROFESSOR PI JOANA DE JESUS AMARAL 536806421 DEFERIDO

280 46 ENFERMEIRO CAROLINA OLIVEIRA DE MORAIS 1443589055 DEFERIDO

280 90 PSICOLOGO - CREAS SIRLENE BERNARDINA SILVA BONGESTAB 05889842281 DEFERIDO

280 157 ASSISTENTE SOCIAL - CRAS PRISCYLA JULIO DE MELO ALMEIDA 1158140789 DEFERIDO

280 206 ENFERMEIRO ADIMA MOREIRA BARBOSA GROLA 0853267987 DEFERIDO

280 314 FISIOTERAPEUTA HIAGO VIANNA CAMPOS 1410462870 DEFERIDO

280 340 ASSISTENTE SOCIAL - CRAS ANGELICA DINIZ SOUZA SANTOS 1005297479 DEFERIDO

280 381 PSICOLOGO - CRAS VOLANTE JANAINA GONCALVES RUFINO MG 17261944 INDEFERIDO CADÚNICO

280 441 ENFERMEIRO MAURO DOS SANTOS SILVEIRA 1379604680 DEFERIDO

280 619 ENFERMEIRO ISTELA FERREIRA BOMJARDIM 1478107529 INDEFERIDO RENDA SUPERIOR A 3 SALÁRIOS

280 839 FISIOTERAPEUTA WILIANE DIAS GONCALVES 1378880587 DEFERIDO

280 943 ENFERMEIRO OZENI RAMALHO BRAGA 0829011552 DEFERIDO

280 1004 ENFERMEIRO MARIA APARECIDA JESUINO MUNIZ 0938355317 DEFERIDO

280 1051 ASSISTENTE SOCIAL - CRAS ARELLE RIBEIRO OLIVEIRA 1278607897 DEFERIDO

280 1111 SERVENTE ESCOLAR DAIANE SILVA GOMES SANTOS MOREIRA 1497223202 INDEFERIDO CADÚNICO

280 1201 FISIOTERAPEUTA TAINAN NERES ROCHA 1338787675 DEFERIDO

280 1216 PROFESSOR PII - EDUCACAO FISICA ELISSANDRO GOMES DE OLIVEIRA 1269465236 INDEFERIDO CADÚNICO

280 1353 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CAMILA DA SILVA SANTOS 1586492810 DEFERIDO

280 1356 SERVENTE ESCOLAR ELIANE CARDOSO DOS SANTOS 1585868400 INDEFERIDO CADÚNICO

280 1380 ENFERMEIRO MARINA RIBEIRO SOUZA OLIVEIRA 1586458396 DEFERIDO

280 1648 PROFESSOR PI VIVIANE RODRIGUES NOVAIS 1544997493 DEFERIDO

280 1670 EDUCADOR SOCIAL - CRAS MARIA DE LOURDES PERREIRA DA SILVA SANTOS 0409715115 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO

ESTADO DA BAHIA

O Candidato que teve a sua solicitação indeferida, poderá impetrar recurso nos dias 16, 19 e 20/08/2019, conforme item 6 do Quadro I do Edital, respeitando o

determinado no ITEM 18 – DOS RECURSOS.

Medeiros Neto, 15 de Agosto de 2019.